
Ricoverati Terapia Totale Isolamento Attuali Nuovi Dimessi Totale Quarantena Arrivi

con sintomi intensiva ospedalizzati domiciliare positivi positivi guariti Deceduti casi Volontaria Registrati

1,957 TOTALI 168 15 183 582 765 15 48 61 874 15698 8119 13921

data

24/02/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

25/02/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

26/02/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

27/02/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

28/02/2020 1,957 Calabria 0 0 0 1 1 1 0 0 1 7

29/02/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 6

01/03/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

02/03/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

03/03/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04/03/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

05/03/2020 1,957 Calabria 1 0 1 0 1 1 0 0 1 7

06/03/2020 1,957 Calabria 1 0 1 1 2 1 0 0 2 46

07/03/2020 1,957 Calabria 0 0 0 0 0 -2 0 0 0 14

08/03/2020 1,957 Calabria 3 0 3 2 5 5 0 0 5 0

09/03/2020 1,957 Calabria 3 0 3 -3 0 -5 2 0 2 60

10/03/2020 1,957 Calabria 0 2 2 0 2 2 0 0 2 187

11/03/2020 1,957 Calabria 2 0 2 4 6 4 0 0 6 45 1342 4200

12/03/2020 1,957 Calabria 4 0 4 11 15 9 -1 0 14 78 1040 808

13/03/2020 1,957 Calabria 4 1 5 0 5 -10 0 0 5 21 1286 664

14/03/2020 1,957 Calabria 4 1 5 17 22 17 0 0 22 207 1038 630

15/03/2020 1,957 Calabria 10 2 12 -5 7 -15 0 1 8 173 -476 485

16/03/2020 1,957 Calabria 4 1 5 16 21 14 0 0 21 146 353 1006

17/03/2020 1,957 Calabria 9 3 12 13 25 4 0 0 25 263 83 626

18/03/2020 1,957 Calabria 0 1 1 13 14 -11 1 0 15 375 330 489

19/03/2020 1,957 Calabria 15 2 17 21 38 24 0 2 40 674 594 475

Popolazione  Regione

 e Denominazione
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TOTALE REGIONALE E RELATIVO AUMENTO E DECREMENTO GIORNALIERO



20/03/2020 1,957 Calabria 11 3 14 23 37 -1 0 1 38 348 292 444

21/03/2020 1,957 Calabria 2 0 2 22 24 -13 3 1 28 360 500 487

22/03/2020 1,957 Calabria 4 1 5 30 35 11 0 3 38 616 339 463

23/03/2020 1,957 Calabria 5 3 8 12 20 -15 0 -1 19 407 163 414

24/03/2020 1,957 Calabria 6 1 7 17 24 4 0 3 27 413 68 209

25/03/2020 1,957 Calabria 5 2 7 22 29 5 2 1 32 572 726 218

26/03/2020 1,957 Calabria 8 0 8 31 39 10 0 3 42 875 -314 175

27/03/2020 1,957 Calabria 2 -1 1 96 97 58 0 4 101 968 141 165

28/03/2020 1,957 Calabria 4 0 4 50 54 -43 4 3 61 859 599 141

29/03/2020 1,957 Calabria 17 -3 14 40 54 0 1 4 59 725 94 128

30/03/2020 1,957 Calabria 6 -1 5 20 25 -29 2 6 33 528 128 131

31/03/2020 1,957 Calabria 2 -1 1 3 4 -13 3 5 12 314 695 154

01/04/2020 1,957 Calabria 12 -1 11 -7 4 -2 4 2 10 656 168 123

02/04/2020 1,957 Calabria 19 3 22 -5 17 12 2 3 22 696 0 179

03/04/2020 1,957 Calabria 20 -2 18 17 35 20 3 4 42 929 119 174

04/04/2020 1,957 Calabria -5 -2 -7 7 0 -34 4 4 8 706 -706 170

05/04/2020 1,957 Calabria -4 -2 -6 50 44 46 3 7 54 763 -68 131

06/04/2020 1,957 Calabria -4 1 -3 19 16 -32 4 2 22 556 -121 173

07/04/2020 1,957 Calabria -1 0 -1 12 11 -6 3 2 16 439 -206 213

08/04/2020 1,957 Calabria 1 1 2 20 22 10 4 0 26 905 42 168

09/04/2020 1,957 Calabria -2 0 -2 12 10 -11 4 1 15 721 -130 78


